

**7- LOT 4**

AMIDAMENTS

Obra 01 PRESSUPOST BLP-0433\_22  
Capítol 04 LOT 4: SERRA DE PERACALS  
Títol 3 01 ESCULLERES

| NUM.            | CODI      | UA    | DESCRIPCIÓ                                                                          |       |       |     |        |             |
|-----------------|-----------|-------|-------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------|-----|--------|-------------|
| 1               | P3J3-3C36 | m3    | Escullera amb blocs de pedra calcària de 1200 a 4000 kg de pes, col·locats amb grua |       |       |     |        |             |
| Num.            | Text      | Tipus | [C]                                                                                 | [D]   | [E]   | [F] | TOTAL  | Fórmula     |
| 1               |           |       | 15,000                                                                              | 1,000 | 2,500 |     | 37,500 | C#*D#*E#*F# |
| TOTAL AMIDAMENT |           |       |                                                                                     |       |       |     | 37,500 |             |

| 2               | P221C-DYZP                  | m3    | Excavació de rasa de fins a 1 m d'amplària i fins a 2 m de fondària, en terreny de trànsit, amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega mecànica |       |       |     |        |             |
|-----------------|-----------------------------|-------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------|-----|--------|-------------|
| Num.            | Text                        | Tipus | [C]                                                                                                                                                      | [D]   | [E]   | [F] | TOTAL  | Fórmula     |
| 1               | Fonament escullera i cuneta |       | 20,000                                                                                                                                                   | 1,600 | 0,500 |     | 16,000 | C#*D#*E#*F# |
| TOTAL AMIDAMENT |                             |       |                                                                                                                                                          |       |       |     | 16,000 |             |

Obra 01 PRESSUPOST BLP-0433\_22  
Capítol 04 LOT 4: SERRA DE PERACALS  
Títol 3 02 MILLORA DEL FERM

| NUM.            | CODI                      | UA    | DESCRIPCIÓ                                                                                                                                                                                 |       |       |     |        |             |
|-----------------|---------------------------|-------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------|-----|--------|-------------|
| 1               | P241-FIPS                 | m3    | Transport de roques i terres no contaminades per a reutilitzar dins de l'obra, amb camió de 7 t i temps d'espera per a la càrrega amb mitjans mecànics, amb un recorregut de menys de 5 km |       |       |     |        |             |
| Num.            | Text                      | Tipus | [C]                                                                                                                                                                                        | [D]   | [E]   | [F] | TOTAL  | Fórmula     |
| 1               | Vora els tubs i escullera |       | 50,000                                                                                                                                                                                     | 4,000 | 0,100 |     | 20,000 | C#*D#*E#*F# |
| TOTAL AMIDAMENT |                           |       |                                                                                                                                                                                            |       |       |     | 20,000 |             |

Obra 01 PRESSUPOST BLP-0433\_22  
Capítol 04 LOT 4: SERRA DE PERACALS  
Títol 3 03 SEGURETAT I SALUT

| NUM.            | CODI   | UA    | DESCRIPCIÓ                                |     |     |     |       |             |
|-----------------|--------|-------|-------------------------------------------|-----|-----|-----|-------|-------------|
| 1               | PNOU07 | PA    | Partida a justificar de Seguretat i Salut |     |     |     |       |             |
| Num.            | Text   | Tipus | [C]                                       | [D] | [E] | [F] | TOTAL | Fórmula     |
| 1               |        |       | 1,000                                     |     |     |     | 1,000 | C#*D#*E#*F# |
| TOTAL AMIDAMENT |        |       |                                           |     |     |     | 1,000 |             |

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

| NÚMERO | CODI       | UA | DESCRIPCIÓ                                                                                                                                                                                                                       | PREU   |   |
|--------|------------|----|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|---|
| P-1    | P221C-DYZP | m3 | Excavació de rasa de fins a 1 m d'amplària i fins a 2 m de fondària, en terreny de trànsit, amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega mecànica (DISSET EUROS AMB VUITANTA-SET CÈNTIMS)                                 | 17,87  | € |
| P-2    | P241-FIPS  | m3 | Transport de roques i terres no contaminades per a reutilitzar dins de l'obra, amb camió de 7 t i temps d'espera per a la càrrega amb mitjans mecànics, amb un recorregut de menys de 5 km (DEU EUROS AMB SEIXANTA-TRES CÈNTIMS) | 10,63  | € |
| P-3    | P3J3-3C36  | m3 | Escullera amb blocs de pedra calcària de 1200 a 4000 kg de pes, col·locats amb grua (CENT CINQUANTA EUROS AMB VUITANTA-VUIT CÈNTIMS)                                                                                             | 150,88 | € |
| P-4    | PNOU07     | PA | Partida a justificar de Seguretat i Salut (TRES-CENTS SEIXANTA-SIS EUROS)                                                                                                                                                        | 366,00 | € |

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

| NÚMERO | CODI      | UA | DESCRIPCIÓ                                                                                                                                                                                 | PREU      |   |
|--------|-----------|----|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|---|
| P-1    | P221C-DYZ | m3 | Excavació de rasa de fins a 1 m d'amplària i fins a 2 m de fondària, en terreny de trànsit, amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega mecànica                                   | 17,87     | € |
|        |           |    | Altres conceptes                                                                                                                                                                           | 17,87000  | € |
| P-2    | P241-FIPS | m3 | Transport de roques i terres no contaminades per a reutilitzar dins de l'obra, amb camió de 7 t i temps d'espera per a la càrrega amb mitjans mecànics, amb un recorregut de menys de 5 km | 10,63     | € |
|        |           |    | Altres conceptes                                                                                                                                                                           | 10,63000  | € |
| P-3    | P3J3-3C36 | m3 | Escullera amb blocs de pedra calcària de 1200 a 4000 kg de pes, col·locats amb grua                                                                                                        | 150,88    | € |
|        | B040-064N | t  | Bloc de pedra per a formació d'esculleres de pedra calcària de 1200 a 4000 kg de pes                                                                                                       | 50,00000  | € |
|        |           |    | Altres conceptes                                                                                                                                                                           | 100,88000 | € |
| P-4    | PNOU07    | PA | Partida a justificar de Seguretat i Salut                                                                                                                                                  | 366,00    | € |
|        |           |    | Sense descomposició                                                                                                                                                                        | 366,00000 | € |

**PRESSUPOST**

Pàg.: 1

Obra 01 Pressupost BLP-0433\_22  
 Capítol 04 LOT 4: Serra de Peracals  
 Títol 3 01 Esculleres

| NUM. CODI    | UA             | DESCRIPCIÓ                                                                                                                                                       | PREU   | AMIDAMENT | IMPORT          |
|--------------|----------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-----------|-----------------|
| 1 P3J3-3C36  | m3             | Escullera amb blocs de pedra calcària de 1200 a 4000 kg de pes, col·locats amb grua (P - 3)                                                                      | 150,88 | 37,500    | 5.658,00        |
| 2 P221C-DYZP | m3             | Excavació de rasa de fins a 1 m d'amplària i fins a 2 m de fondària, en terreny de trànsit, amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega mecànica (P - 1) | 17,87  | 16,000    | 285,92          |
| <b>TOTAL</b> | <b>Títol 3</b> | <b>01.04.01</b>                                                                                                                                                  |        |           | <b>5.943,92</b> |

Obra 01 Pressupost BLP-0433\_22  
 Capítol 04 LOT 4: Serra de Peracals  
 Títol 3 02 Millora del ferm

| NUM. CODI    | UA             | DESCRIPCIÓ                                                                                                                                                                                         | PREU  | AMIDAMENT | IMPORT        |
|--------------|----------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-----------|---------------|
| 1 P241-FIPS  | m3             | Transport de roques i terres no contaminades per a reutilitzar dins de l'obra, amb camió de 7 t i temps d'espera per a la càrrega amb mitjans mecànics, amb un recorregut de menys de 5 km (P - 2) | 10,63 | 20,000    | 212,60        |
| <b>TOTAL</b> | <b>Títol 3</b> | <b>01.04.02</b>                                                                                                                                                                                    |       |           | <b>212,60</b> |

Obra 01 Pressupost BLP-0433\_22  
 Capítol 04 LOT 4: Serra de Peracals  
 Títol 3 03 Seguretat i Salut

| NUM. CODI    | UA             | DESCRIPCIÓ                                        | PREU   | AMIDAMENT | IMPORT        |
|--------------|----------------|---------------------------------------------------|--------|-----------|---------------|
| 1 PNOU07     | PA             | Partida a justificar de Seguretat i Salut (P - 4) | 366,00 | 1,000     | 366,00        |
| <b>TOTAL</b> | <b>Títol 3</b> | <b>01.04.03</b>                                   |        |           | <b>366,00</b> |

RESUM DE PRESSUPOST

| NIVELL 2 : Capítol |       |                          | Import   |
|--------------------|-------|--------------------------|----------|
| Capítol            | 01.04 | LOT 4: Serra de Peracals | 6.522,52 |
| Obra               | 01    | Pressupost BLP-0433_22   | 6.522,52 |
|                    |       |                          | 6.522,52 |
| NIVELL 1 : Obra    |       |                          | Import   |
| Obra               | 01    | Pressupost BLP-0433_22   | 6.522,52 |
|                    |       |                          | 6.522,52 |

## PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE

Pàg. 1

---

|                                             |                 |
|---------------------------------------------|-----------------|
| PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL.....         | 6.522,52        |
| 13 % Despeses generals SOBRE 6.522,52.....  | 847,93          |
| 6 % Benefici industrial SOBRE 6.522,52..... | 391,35          |
| <b>Subtotal</b>                             | <b>7.761,80</b> |
| 21 % IVA SOBRE 7.761,80.....                | 1.629,98        |
| <b>TOTAL PRESSUPOST PER CONTRACTE</b> €     | <b>9.391,78</b> |

---

Aquest pressupost d'execució per contracte puja a

( NOU MIL TRES-CENTS NORANTA-UN EUROS AMB SETANTA-VUIT CÈNTIMS )

---